Deltagarlista

Gutter 14 A

Gutter 14 A
2023-05-20 13:00 (25 anmalda)

265
133
074
021
262
134
022
266
156
079
129
137
026
203
267
189
179
128
078
029
075
080
028
164
155

Aleksander JEVSTAFIADI, Utenlandsk spiller
Emanuel Amadeus BRATTENG, Husgy og Foyn
Gustav JOHANSSON, Fokus BTK

Sebastian KONOW, B-72

Rebekka Flor WILHELMSEN, Trondheim BTK
Gabriel Gunerius FEVANG, Husgy og Foynland
Filip DAGSLETT, B-72

Amanda HALLIK, Utenlandsk spiller

Andreas Brathen SATAGEN, Jevnaker BTK
Arve Windstad ASKHEIM, Fokus BTK

Emma KJZLSJ, Harestua

Erik Wike LJUNGBLAD, Husgy og Foynland IF
Jacob Wethal HALSE, B-72

Jonas Kruhaug @DEGAARD, Modum BTK

Julia BRAGINA, Utenlandsk spiller

Lennox H RISON, Larkollen IL

Maja Pettersen KVINGE, Kobra BTK

Malene KARLSRUD, Harestua

Marius HELLAND, Fokus BTK

Mathias KJERNSMOEN, B-72

Niklas Halvard ERLANDSEN, Fokus BTK

Pedja MOMCILOVIC, Fokus BTK

Siddiqgue QURESHI, B-72

Sridhar PRADHAN, Kjelsas BTK

Tony HERTING, Jevnaker BTK

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av B-72.

Mega Cup 2023



